
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐            
2 Craig Kasper ckasper@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston TX 77029
3 Dean AINUDDIN nainuddin@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston,    77029
4 Brenda ruiz bruiz@porthouston.com       1‐            
5 Mark Browne mbrowne@fordeconst.com Chief Estimator Forde Construction Company, Inc. 1‐713‐576‐6288            
6 Chuck Keyte chuck@gccorp.net COO Gadberry Construction 1‐(713) 875‐4756 13231 Champion Forest Drive, Suite 210    Houston TX 77069
7 kyle gamble kgamble@porthouston.com       1‐            
8 Ross Talbot rtalbot@porthouston.com       1‐            
9 Craig Forrester cforrester@fordeconst.com Operations Manager Forde Construction 1‐9105452005 6842 Calle Lozano    Houston TX 77041
10 Zack Moore zmoore@pfeifferandson.com    Pfeiffer&Son  1‐            
11 John Osborn john@burrereng.com    Burrer Engineering Inc. 1‐8327158686 17217 N Eldridge Pkwy    Tomball Texas 77377
12 John Osborn john@burrereng.com    Burrer Engineering Inc. 1‐8327158686 17217 N Eldridge Pkwy    Tomball Texas 77377
13 Eric Burrer eric@burrereng.com    Burrer Engineering, Inc. 1‐2818419405 17217 N Eldridge Pkwy    Tomball TX 77377
14 wayne berkenmeier wayneb@mcdonaldinc.com    McDonald Electric 1‐7139211368 5044 Timber Creek    Houston TX 77017
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